間接、有條件或無條件地轉讓或出售登記承諾股東或其相關附屬公司（視情況而
定）所持任何股份或獲暫定配發的供股股份或當中任何權益（包括但不限於可轉
換或交換或行使為或代表有權收取該等股份的任何證券或可購買該等股份的任
何認股權證或其他權利）或對其增設產權負擔或同意轉讓或出售上述各項或對其
增設產權負擔；或

(ii) 訂立轉讓全部或部分任何該等股份擁有權之經濟後果之任何掉期或其他交易；
或

(iii) 訂立與上文(i)或(ii)兩段所述的任何交易具有相同經濟影響的任何交易；或

(iv) 提出或同意或宣佈有意訂立或進行上文(i)、(ii)或(iii)段所述的任何交易，

17

在各情況下，不論上文(i)、(ii)或(iii)段所述任何交易是否將以交付股份或以現金或其
他方式結算，惟各不可撤回承諾不得禁止或限制︰

(a) 根據行使購股權計劃下的購股權配發及發行股份；或

(b) 登記承諾股東及其全資附屬公司相互銷售、轉讓或出售股份（或上文(ii)或(iii)段
所述任何交易或上文(iv)段所述協議或公告），且該等承讓人同意收取及持有股
份，惟須受不可轍回承諾之條文規限；或

(c)  就登記承諾股東持有或可能持有（或其任何附屬公司持有或可能持有）權益的任
何股份所附帶或與之相關的質押權益、押記或其他產權負擔或權利（於不可撤回
承諾日期已經存在，或已經或可能為聯席包銷商或彼等各自的聯屬公司或提供
融資以便登記承諾股東及／或其附屬公司認購供股股份而授出或設立），銷售、
轉讓或另行出售（或上文(ii)或(iii)段所述任何交易或上文(iv)段所述協議或公告）；
或

(d)  為聯席包銷商或彼等各自的聯屬公司或提供融資以便登記承諾股東及╱或其附
屬公司認購供股股份而就登記承諾股東持有或可能持有（或其任何附屬公司持有
或可能持有）權益的任何股份授出或設立任何相關質押權益、押記或其他產權負
擔或權利。

為免生疑，上文所述之禁售安排並不適用於財團成員根據下文「14.貸款融資」一節特
別所述的貸款融資其後出售任何抵押股份。任何出售抵押股份均可能導致股價下跌。

除各登記承諾股東的不可撤回承諾外，本公司並無獲得其他股東任何承諾，表示彼
等將認購根據供股向彼等暫定配發的任何或全部供股股份。

18

3. 供股對本公司股權的影響

本公司股權架構因供股而產生的變動

本公司股權架構因供股而產生的變動如下：

情況1：

假設於供股完成時或之前並無配發及發行任何新股份（供股股份除外）：

緊隨供股完成後的股權（附註2）

股東
於本公告日期
（附註 1及2）

假設概無供股股份獲
合資格股東接納

（登記承諾股東除外）
假設所有供股股份已獲
合資格股東接納

股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%）

股東：
登記承諾股東（附註3） 11,350,133,388 59.49 12,106,808,946 59.49 12,106,808,946 59.49
多美集團有限公司（附註4） 1,019,733,743 5.34 1,019,733,743 5.01 1,087,715,992 5.34

董事：
楊國強先生（附註5） 66,060,000 0.35 66,060,000 0.32 70,464,000 0.35
莫斌先生（附註 6） 3,000,000 0.016 3,000,000 0.015 3,200,000 0.016
朱榮斌先生 2,068,000 0.011 2,068,000 0.010 2,205,866 0.011
蘇汝波先生（附註7） 749,437,312 3.93 749,437,312 3.68 799,399,799 3.93
區學銘先生（附註8） 772,144,068 4.05 772,144,068 3.79 823,620,339 4.05
謝樹太先生（附註9） 844,937 0.004 844,937 0.004 901,266 0.004
梁國坤先生（附註10） 1,570,254 0.008 1,570,254 0.008 1,674,937 0.008
蘇柏垣先生（附註11） 855,739 0.004 855,739 0.004 912,788 0.004
吳建斌先生 3,000,000 0.016 3,000,000 0.015 3,200,000 0.016

小計 13,968,847,441 73.21 14,725,529,999 72.35 14,900,103,933 73.21

聯席包銷商（附註12） — — 515,313,178 2.53 — —

公眾 5,110,983,605 26.79 5,110,983,605 25.11 5,451,715,849 26.79

總計 19,079,831,046 100.00 20,351,819,782 100.00 20,351,819,782 100.00

19

附註：

1. 基於本公司權益登記披露的資料。

2. 本表所載若干數字已經湊整。因此，總計一欄所示數字或與數字相加計算所得總數略有出入。

3. 11,350,133,388股股份乃由必勝持有 9,167,484,388股股份、Golden  Value持有 66,626,000股股份、悅信持有
16,023,000股股份及Genesis Capital持有2,100,000,000股股份。必勝 、Golden Value及Genesis Capital由本公司執行
董事兼控股股東楊惠妍女士全資擁有。悅信分別由楊惠妍女士及執行董事楊國強先生各持有50%權益。

4. 多美集團有限公司由執行董事楊貳珠先生合法及實益擁有全部權益。因此，楊貳珠先生被視為透過其於多美
集團有限公司的權益於1,019,733,743股股份中擁有權益。

5. 66,060,000股股份由執行董事楊國強先生持有，該等股份指康栢投資有限公司及悅信所持有的股份，該等公
司分別由楊國強先生實益擁有90%及50%已發行股本。

6.  3,000,000股股份是指莫斌先生於一項信託持有實際權益的股份。

7. 749,437,312股股份由執行董事蘇汝波先生持有，該等股份指日皓控股有限公司所持有的股份，該公司由蘇汝
波先生實益擁有全部已發行股本。

8. 772,144,068股股份由執行董事區學銘先生持有，該等股份指喜樂集團有限公司所持有的股份，該公司由區學
銘先生實益擁有全部已發行股本。

9. 該等股份指執行董事謝樹太先生之配偶楊從容女士所持有的股份。

10. 該等股份指執行董事梁國坤先生之配偶馬敏華女士所持有的股份。

11. 855,739股股份中419,643股股份指執行董事蘇柏垣先生之配偶劉青女士所持有的股份。

12. 根據聯席包銷商於包銷協議項下的相關包銷責任。

20

情況2：

假設除該等因悉數行使購股權（該等購股權除外）將予發行者外並無配發及發行新股份
及本公司於記錄日期前並無購回股份：

緊隨供股完成後的股權（附註2）

股東
於本公告日期
（附註1及2）

假設概無供股股份獲
合資格股東接納

（登記承諾股東除外）
假設所有供股股份已獲
合資格股東接納

股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%）

股東：
登記承諾股東（附註3） 11,350,133,388 59.48 12,106,808,946 59.48 12,106,808,946 59.48
多美集團有限公司（附註4） 1,019,733,743 5.34 1,019,733,743 5.01 1,087,715,992 5.34

董事：
楊國強先生（附註5） 66,060,000 0.35 66,060,000 0.32 70,464,000 0.35
莫斌先生（附註 6） 3,000,000 0.016 3,000,000 0.015 3,200,000 0.016
朱榮斌先生 2,068,000 0.011 2,068,000 0.010 2,205,866 0.011
蘇汝波先生（附註7） 749,437,312 3.93 749,437,312 3.68 799,399,799 3.93
區學銘先生（附註8） 772,144,068 4.05 772,144,068 3.79 823,620,339 4.05
謝樹太先生（附註9） 844,937 0.004 844,937 0.004 901,266 0.004
梁國坤先生（附註10） 1,570,254 0.008 1,570,254 0.008 1,674,937 0.008
蘇柏垣先生（附註11） 855,739 0.004 855,739 0.004 912,788 0.004
黎明先生 1,000,000 0.005 1,000,000 0.005 1,066,666 0.005
石禮謙先生 1,000,000 0.005 1,000,000 0.005 1,066,666 0.005
唐滙棟先生 1,000,000 0.005 1,000,000 0.005 1,066,666 0.005
吳建斌先生 3,000,000 0.016 3,000,000 0.015 3,200,000 0.016

小計 13,971,847,441 73.22 14,728,522,999 72.36 14,903,303,931 73.22

聯席包銷商（附註12） — — 515,513,178 2.53 — —

公眾 5,110,983,605 26.78 5,110,983,605 25.11 5,451,715,851 26.78

總計 19,082,831,046 100.00 20,355,019,782 100.00 20,355,019,782 100.00

21

附註：

1. 基於本公司權益登記披露的資料。

2. 本表所載若干數字已經湊整。因此，總計一欄所示數字或與數字相加計算所得總數略有出入。

3. 11,350,133,388股股份乃由必勝持有 9,167,484,388股股份、Golden  Value持有 66,626,000股股份、悅信持有
16,023,000股股份及Genesis Capital持有2,100,000,000股股份。必勝 、Golden Value 及Genesis Capital由本公司執行
董事兼控股股東楊惠妍女士全資擁有。悅信分別由楊惠妍女士及執行董事楊國強先生各持有50%權益。

4. 多美集團有限公司由執行董事楊貳珠先生合法及實益擁有全部權益。因此，楊貳珠先生被視為透過其於多美
集團有限公司的權益於1,019,733,743股股份中擁有權益。

5. 66,060,000股股份由執行董事楊國強先生持有，該等股份指康栢投資有限公司及悅信所持有的股份，該等公
司分別由楊國強先生實益擁有90%及50%已發行股本。

6.  3,000,000股股份指莫斌先生於一項信託持有實際權益的股份。

7. 749,437,312股股份由執行董事蘇汝波先生持有，該等股份指日皓控股有限公司所持有的股份，該公司由蘇汝
波先生實益擁有全部已發行股本。

8. 772,144,068股股份由執行董事區學銘先生持有，該等股份指喜樂集團有限公司所持有的股份，該公司由區學